101 學年度第 1學期第 4次室務會議紀錄
時間：101 年 11 月 6 日（星期二）上午 10：00 地點：第一會議室

主席：王主任耀聰  記錄：高崇武先生

一、主席宣布開會：

二、主席報告：略。

三、工作報告：略。

四、上次會議決議案執行情形：

（一）案由：擬請同意 101 學年度第 2 學期新聘舞蹈及籃球專任教師二員案，請討論。

      執行情形：訂定相關資格條件後於人事行政局及本校網站公告二個星期

                (自 101.10.25~101.11.7 止)。

五、提案討論：

（一）案由：擬訂定 101 學年度第 2 學期新聘舞蹈及籃球專任教師甄選標準，請討論。

      決議 1.訂定舞蹈及籃球項目甄選評分表及流程。

     2.選出第二專長各項目召集人，由召集人訂定考試項目及給分量表，于 11

月 9 日(星期五)前 mail 給教學組彙整。

     3.各項目召集人如下：籃球-何全進老師、排球-王美麗老師、足球-涂鵬

斐老師、游泳-陳明坤老師、桌球-許銘華老師、網球-黃憲鐘老師、羽

球-簡英智老師。

（二）案由：擬修改國立中興大學體育室教師聘任暨升等辦法，請討論。

決議：授權本室教學研究組依本校母法修改本室教師聘任暨升等辦法並轉知本

室同仁知悉後通過修訂。

六、臨時動議：無。

七、散會。

101 學年度第 1 學期體育室

第 4 次室務會議工作報告
教學組工作報告

1. 10/25 本室二位新聘教師公告已於 10/25~11/7 刋登於人事行政局及本校網站。

2. 10/26 本室 101 學年度院級教師評審委員會委員候選名單經校長勾選正式名單為：林宜清教授兼

召集人、陳進發教授、陳吉仲教授、陳仁炫教授、蔡孟勳教授、陳志銘教授及王耀聰副教授等 7

人。

3. 11/4 已完成 101 學年度校運負責業務相關事宜之。

4. 10/6 召開 101 學年度第 1學期第 4次室務會議。

5. 10/6 製作各單位致贈本校校運會盆栽等相關謝函(彙整製作中)。

競賽組工作報告

1. 10/22 101 學年度系際盃男、女籃球比賽進行中。(8 強)

2. 10/22 101 學年度全校運動大會秩序冊校正。

3. 10/22 101 學年度系際盃足球錦標賽。

        冠軍—土木系、亞軍—機械系、季軍—土環系、殿軍—材料系

4. 10/23 101 學年度全校運動大會第二次工作協調會。

5. 10/23 製作 101 學年度全校運動會秩序冊。

6. 10/26 101 學年度大專盃足球聯賽報名表繳交截止。

7. 10/26 101 學年度系際盃男、女籃球錦標賽。

        男生組冠軍－資工系、亞軍－土木系、季軍－生機系、殿軍－材料系

        女生組冠軍－運健所、亞軍－農藝系、季軍－昆蟲系、殿軍－獸醫系

8. 10/31 召開 101 學年度全校運動會技術會議。

9. 11/02 101 學年度啦啦隊錦標賽暨校園路跑。

10.11/03 101 學年度全校運動大會。

場地器材組工作報告

1. 10/13 上午游泳池總電箱升壓設定(太陽能系統用)。9/12 體育室網頁更新第一次討論會議。

2. 10/13~15 游泳池熱泵工程加溫測試。

3. 10/20~21 101 年 10 月份全國中區游泳錦標賽。

4. 10/28 101 台中身心障礙國民運動會。

5. 10/29 田徑場男女廁所開放時間 05:30~22:00，由本室及駐警隊負責開關門禁。

6. 11/1 田徑場跑道及內緣石修復。

7. 11/5 體育館監視器安裝完成。二樓羽球場 8支、健身房置物櫃 1支、一樓大門 2支、B1 綜合球場

4支、東側桌球室 1支。

8. 10/27、11/6 體育館清潔打蠟。

	101學年度第1學期第4次室務會議紀錄
	第4次工作報告101116